
N 20 1052 

15/09/2020

ვანის მუნიციპალიტეტის მერიის პროფესიული საჯარო მოხელის, 
პირველადი სტრუქტურული ერთეულის - ადმინისტრაციული და 

შესყიდვების სამსახურის, მეორადი სტურქტურული ერთეულის ბავშვის 
უფლებების დაცვისა და მხარდაჭერის განყოფილების უფროსის; ამავე 

განყოფილების მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის ბავშვის დაცვის 
ინსპექტორის და მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის  ბავშვის 

სოციალური მუშაკის ვაკანტურ თანამდებობებზე დახურული  კონკურსის 
გამოცხადების შესახებ

     საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის 
კოდექსის“  54-ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ე,ე,  ქვეპუნქტის, ,,საჯარო 
სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 35-ე მუხლის, ,,საჯარო სამსახურში 
კონკურსის  ჩატარების წესის შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2017 წლის 21 
აპრილის N204 დადგენილებისა და ვანის მუნიციპალიტეტის მერიის პოლიტიკურ 
თანამდებობის პირთა და პროფესიულ საჯარო მოხელეთა 2018 წლის საშტატო 
ნუსხის, თანამდებობრივი სარგოების ოდენობების დამტკიცებისა და 
ხელშეკრულებით დასაქმებულ პირთა რაოდენობის და შრომითი ანაზღაურების 
განსაზღვრის შესახებ“  ვანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 28 
დეკემბრის N40 დადგენილების შესაბამისად 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. გამოცხადდეს დახურული კონკურსი ვანის მუნიციპალიტეტის მერიის 
პროფესიული საჯარო მოხელის, პირველადი სტრუქტურული ერთეულის - 
ადმინისტრაციული და შესყიდვების სამსახურის, მეორადი სტურქტურული 
ერთეულის ბავშვის უფლებების დაცვისა და მხარდაჭერის განყოფილების 
უფროსის; ამავე განყოფილების მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის 



ბავშვის დაცვის ინსპექტორის და მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის  
ბავშვის სოციალური მუშაკის ვაკანტურ თანამდებობებზე.

2. ბრძანება ძალაში შედის ხელმოწერისთანავე.
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონით დადგენილი წესით, მისი 

გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში, სამტრედიის რაიონულ სასამართლოში (ქ. 
სამტრედია, ძმები ნინუების ქ. N1)

ალექსანდრე გოგორიშვილი

მუნიციპალიტეტის მერი


		2020-09-15T11:20:05+0400




